
  

UCHWAŁA NR 2565/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia warunków i zasad współpracy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach a niektórymi jednostkami Województwa 

Świętokrzyskiego we wdrożeniu i utrzymaniu systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentami (EZD RP). 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę nr 1333/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie przyjęcia warunków i zasad współpracy pomiędzy Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego a Świętokrzyskim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich, Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego, Świętokrzyskim Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, 

Zespołem Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze, Wojewódzkim Urzędem Pracy, Zespołem Świętokrzyskich, Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych i Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-

Kamiennej we wdrożeniu systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami (EZD RP), 

zmienioną Uchwałą Nr 1410/25 z dnia 8 stycznia 2025 r. oraz Uchwałą Nr 1495/25 z dnia 29 

stycznia 2025 r. 

       § 2 

Przyjmuje się warunki i zasady współpracy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach a niektórymi jednostkami Województwa 

Świętokrzyskiego we wdrożeniu i utrzymaniu systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentami (EZD RP). 

§ 3 

W załączniku do niniejszej uchwały, określa się warunki i zasady współpracy pomiędzy 

Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach a niektórymi 

jednostkami Województwa Świętokrzyskiego we wdrożeniu i utrzymaniu systemu 

elektronicznego Zarządzania Dokumentami (EZD RP). 

 

 



  § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT oraz Dyrektorom jednostek, 

o których mowa w załączniku nr 1 do Warunków i Zasad. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2565/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

 

Warunki i zasady współpracy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach a niektórymi jednostkami Województwa Świętokrzyskiego 

we wdrożeniu i utrzymaniu systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami (EZD 

RP)”; 

 

Zwane dalej „Warunkami i zasadami”. 

Podmioty będące jednostkami Województwa Świętokrzyskiego wymienione w załączniku nr 1 

do Warunków i Zasad zadeklarowały chęć wspólnej realizacji przedsięwzięcia wdrożenia 

systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów (zwanego dalej EZD RP), działając na podstawie 

przepisów: 

1. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

581). 

2. Ustawa z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 198).  

3. Ustawa z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 z późn. zm.).; 

4. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 773); 

 

§ 1 

Przedmiot i sposób realizacji 

Warunki i Zasady obustronnie nieodpłatnej współpracy w zakresie: 

1) wsparcia wdrożeniowego systemu EZD RP udzielanego przez Naukową i Akademicką 

Siecią Komputerową - Państwowy Instytut Badawczy (dalej NASK), Województwu 

Świętokrzyskiemu - Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Świętokrzyskiego 

(dalej Urząd Marszałkowski) oraz jednostkom Województwa Świętokrzyskiego 

wymienionymi w załączniku nr 1 do Warunków i Zasad (dalej Jednostki Województwa 

Świętokrzyskiego) zgodnie z zawartym w dniu 14.01.2025 roku Porozumieniem 

pomiędzy Naukową i Akademicką Siecią Komputerową - Państwowym Instytutem 

Badawczym a Województwem Świętokrzyskim – Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego z późniejszymi Aneksami, 

2) przygotowania i wsparcia przez NASK, Urzędu Marszałkowskiego do wdrażania 

systemu EZD RP w Jednostkach Województwa Świętokrzyskiego, 

 

 



§ 2 

Zakres 

1. Zadania NASK: 

1) udzieli wsparcia wdrożeniowego systemu EZD RP w Jednostkach Województwa 

Świętokrzyskiego, przy aktywnym udziale Urzędu Marszałkowskiego; 

2) udostępni pliki instalacyjne systemu EZD RP w repozytorium plików lub udostępnienia 

aplikacji SaaS EZD RP poprzez zestawienie bezpiecznego tunelu IPsec VPN; 

3) aktualizuje dokumentację i podręcznik użytkownika publikowanego na stronie 

ezdrp.gov.pl; 

4) podzieli się dobrymi praktykami w zakresie implementacji i wdrożenia systemu EZD RP; 

5) świadczy usługi wsparcia w II, III i IV linii na rzecz Urzędu Marszałkowskiego oraz w 

Jednostkach Województwa Świętokrzyskiego;(zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Warunków i Zasad). 

2. Zadania Urzędu Marszałkowskiego: 

1) wdrożenie systemu EZD RP w Jednostkach Województwa Świętokrzyskiego przy 

wsparciu NASK; 

2) powołania zespołu wdrożeniowego, który w jego imieniu odpowiada za nieodpłatną 

realizację wdrożenia systemu EZD RP w Jednostkach Województwa Świętokrzyskiego; 

3) utrzymania zdolności wdrożeniowej i utrzymaniowej oraz ciągłego podnoszenia stanu 

wiedzy i umiejętności zespołu wdrożeniowego; 

4) przygotowania organizacyjno-prawnego wdrożenia systemu EZD RP, 

5) współpracy z NASK w zakresie dotyczącym wdrożenia i utrzymania EZD RP, 

6) wskazania osób do współpracy w ramach realizacji Warunków i Zasad oraz w razie 

potrzeby oddelegowania przedstawicieli. 

3. Zadania Jednostek Województwa Świętokrzyskiego: 

1) przestrzegania Harmonogramu ramowego wdrożeń systemu EZD RP, (zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do Warunków i Zasad) 

2) powołania zespołu wdrożeniowego, który w ich imieniu odpowiada za nieodpłatną 

realizację zadań ujętych w Warunkach i Zasadach,  

3) utrzymania zdolności wdrożeniowej i utrzymaniowej oraz ciągłego podnoszenia stanu 

wiedzy i umiejętności zespołu wdrożeniowego; 

4) wdrożenia systemu EZD RP w czasie nie dłuższym niż wskazany w załączniku nr 3 do 

Warunków i Zasad Harmonogramie ramowym wdrożeń systemu EZD RP; 

5) poinformowania Urzędu Marszałkowskiego o uruchomieniu produkcyjnym systemu 

EZD RP w terminie 5 dni od dnia produkcyjnego uruchomienia systemu, 

6) wskazania osób do współpracy w ramach realizacji Warunków i Zasad oraz w razie 

potrzeby oddelegowania przedstawicieli. 

 

 

 

 



§ 3 

Zarządzanie i komunikacja 

1. Nadzór nad wdrożeniem i utrzymaniem systemu EZD RP po stronie Urzędu 

Marszałkowskiego sprawuje Główny Koordynator EZD RP powołany odrębną Uchwałą. 

2. W ramach współpracy w tym m.in. przekazywaniu informacji, dokonywaniu uzgodnień, 

strony ustanawiają osoby upoważnione do kontaktów zgodnie z Składem Zespołu 

wdrożeniowego, powołanym odrębnym Zarządzeniem, który będzie również realizował 

obowiązki wynikające z realizacji Warunków i Zasad. 

3. W przypadku wykorzystywania przez Jednostkę Województwa Świętokrzyskiego usługi SaaS 

EZD RP świadczoną przez NASK, bezpieczeństwo danych osobowych gwarantuje odrębnie 

zawarta umowa powierzenia danych osobowych. 

4. Usługi wdrożeniowe i utrzymaniowe systemu EZD RP zapewniane przez Operatora EZD RP, 

a także usługa SaaS EZD RP (jeżeli dotyczy), wykorzystywane będą przez reprezentowany 

podmiot użytkujący EZD RP jedynie w celu zaspokajania potrzeb własnych w zakresie 

realizowanych zadań publicznych i nie będą wykorzystywane dla celów komercyjnych, tj. do 

prowadzenia działalności gospodarczej, o której mowa w art. 2 pkt 17 ustawy z dnia 30 

kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. 

Dz.U.2025.468). 

5. Wszelkie informacje, dokumenty, w tym podlegające akceptacji mogą być udostępnione 

w następujący sposób: 

1) przesłane w formie elektronicznej na elektroniczną skrzynkę podawczą na ePUAP lub e-

Doręczenia, 

2) przekazane w formie wydruku, 

3) przesłane mailem, 

4) z wykorzystaniem technik informacyjno-komunikacyjnych np. wideokonferencji. 

6. W przypadku stwierdzenia naruszenia postanowień niniejszych zasad przez Urząd 

Marszałkowski lub Jednostki Województwa Świętokrzyskiego, zostanie przekazane 

wezwanie do zaprzestania naruszeń lub usunięcia ich skutków, wraz z wyznaczeniem 

odpowiedniego terminu na takie działanie, nie krótszego niż 7 dni od otrzymania wezwania. 

Wymagania tego nie stosuje się, gdy charakter naruszenia lub jego skutków czyni wezwanie 

bezprzedmiotowym.  

 

Załączniki do Warunków i Zasad: 

1. Jednostki Województwa Świętokrzyskiego uczestniczące we wdrożeniu i utrzymaniu 

systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami (EZD RP). 

2. Katalog usług wsparcia. 

3. Harmonogram ramowy wdrożeń systemu EZD RP  



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO WARUNKÓW I ZASAD 

 

 

Jednostki Województwa Świętokrzyskiego uczestniczące we wdrożeniu i utrzymaniu 

systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami (EZD RP): 

  

1) Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach; 

2) Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach; 

3) Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach; 

4) Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach; 

5) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy; 

6) Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach; 

7) Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze; 

8) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej; 

9) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach. 



                                        Uprawniony podmiot

                         

Świadczone usługi wsparcia 

Jednostki administracji 

rządowej (Urząd 

Marszałkowski oraz 

jednostki pilotażowe)

Jednostki administracji 

samorządowej (Urząd 

Marszałkowski oraz 

jednostki pilotażowe)

Pozostałe jednostki 

publiczne (niepodległe 

rządowi) (Urząd 

Marszałkowski oraz 

jednostki pilotażowe)

Jednostki inne niż jednostki 

pilotażowe we Wdrożeniu 

Kaskadowym

Jednostki administracji rządowej, 

samorządowej oraz pozostałe 

podmioty publiczne (z 

wyłaczeniem innych niż 

pilotażowe)we wdrożeniu z 

udziałem Dostawcy SaaS EZD RP

Dostawcy SaaS EZD 

RP

Zespół Merytoryczny

Help Desk I linia wsparcia Jednostka Jednostka Jednostka Urząd Marszałkowski Dostawca SaaS -

Help Desk II linia wsparcia NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski dostawca SaaS -

Help Desk III linia wsparcia NASK NASK NASK NASK NASK na rzecz dostawcy NASK

Konferencje NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Spotkanie inicjujące NASK NASK NASK NASK NASK -

Szkolenia zespołów wdrożeniowych NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski NASK -

Szkolenie Korrdynatorów NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski NASK -

Szkolenie Pracowników Kancelarii NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski NASK -

Szkolenie Kierownictwa NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski NASK -

Szkolenie Archiwistów NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski NASK -

Podręcznik użytkownika NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Materiały szkoleniowe NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Audyt Merytoryczny NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Warsztaty merytoryczne NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski NASK -

Fakultatywne szkolenia merytoryczne (podpisy, metadane i inne) NASK NASK NASK NASK NASK -

Asysta wdrożeniowa VIP NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski NASK - Merytoryczne -

Koordynacja Wdrożenia NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski NASK -

Zespół Techniczny

Help Desk I linia wsparcia Jednostka Jednostka Jednostka Jednostka Dostawca SaaS -

Help Desk II linia wsparcia NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski Dostawca SaaS -

Help Desk III linia wsparcia NASK NASK NASK NASK NASK dla Jednostkaa NASK

Help Desk IV linia wsparcia - - - NASK NASK dla Jednostkaa NASK

Konferencje NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Spotkanie dot. Przygotowaniaia infrastruktury (DWPO) NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski Dostawca SaaS NASK

Zestawienie połączeń VPN (SaaS) NASK - - NASK/Dostawca SaaS Dostawca SaaS -

Szkolenie Administracyjne I stopnia instalacyjna NASK NASK NASK NASK/Dostawca SaaS - -

Szkolenie Administracyjne II stopnia konfiguracyjna części I + II NASK NASK NASK Urząd Marszałkowski NASK -

Szkolenie Administracyjne III stopnia weryfikacyjna NASK NASK NASK NASK/Urząd Marszałkowski NASK -

Instrukcja Instalacji (On-premises) NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Materiały szkoleniowe NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Filmy Szkoleniowe NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Udostępnienie plików instalacyjnych NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Udostępnianie repozytorium NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Udostępnianie dodatkowego oprogrowania (FileMonitor, QuickScan)
NASK NASK NASK NASK NASK NASK

Audyt Techniczny NASK NASK NASK NASK NASK -

INNE

Forum użytkowników tak tak tak tak tak tak

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO WARUNKÓW I ZASAD



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO WARUNKÓW I ZASAD 

 

 

Harmonogram ramowy wdrożeń systemu EZD RP  

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

 

 

Czynności  
Termin realizacji 

(uzupełnia partner) 

 

Spełnienie wymagań dotyczących wdrożenia systemu EZD RP: 

o Zapoznanie się z wymaganiami implementacji systemu: https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-sprzetowe-i-programowe 

o Sprzęt peryferyjny:  https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych 

o Weryfikacja posiadanych przepisów kancelaryjnych i archiwalnych 

 

 28.02.2025 

Przeprowadzenie szkoleń technicznych oraz dalszych prac technicznych przez jednostkę  Marzec, Kwiecień 2025 

Przeprowadzenie szkoleń merytorycznych dla pracowników jednostki  Maj, Czerwiec 2025 

Uruchomienie produkcyjne systemu EZD RP  01.10.2025r 

https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych


Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 
 

 

 

 

Czynności  
Termin realizacji 

(uzupełnia partner) 

 

Spełnienie wymagań dotyczących wdrożenia systemu EZD RP: 

o Zapoznanie się z wymaganiami implementacji systemu: https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-sprzetowe-i-programowe 

o Sprzęt peryferyjny:  https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych 

o Weryfikacja posiadanych przepisów kancelaryjnych i archiwalnych 

 

 31.03.2025r. 

Przeprowadzenie szkoleń technicznych oraz dalszych prac technicznych przez jednostkę  
Marzec, Kwiecień 

2025r. 

Przeprowadzenie szkoleń merytorycznych dla pracowników jednostki  Maj, Czerwiec 2025r. 

Uruchomienie produkcyjne systemu EZD RP  1.10..2025r. 

https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych


 

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach 
 

 

 

 

Czynności  
Termin realizacji 

(uzupełnia partner) 

 

Spełnienie wymagań dotyczących wdrożenia systemu EZD RP: 

o Zapoznanie się z wymaganiami implementacji systemu: https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-sprzetowe-i-programowe 

o Sprzęt peryferyjny:  https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych 

o Weryfikacja posiadanych przepisów kancelaryjnych i archiwalnych 

 

 31.03.2025  

Przeprowadzenie szkoleń technicznych oraz dalszych prac technicznych przez jednostkę  Marzec, Kwiecień 2025 

Przeprowadzenie szkoleń merytorycznych dla pracowników jednostki  Maj 2025 

Uruchomienie produkcyjne systemu EZD RP  03.11 2025 

https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych


 

 

 

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli  w Kielcach 

 

 

Czynności  
Termin realizacji 

(uzupełnia partner) 

 

Spełnienie wymagań dotyczących wdrożenia systemu EZD RP: 

o Zapoznanie się z wymaganiami implementacji systemu: https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-sprzetowe-i-programowe 

o Sprzęt peryferyjny:  https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych 

o Weryfikacja posiadanych przepisów kancelaryjnych i archiwalnych 

 

 II KWARTAŁ 2025 

Przeprowadzenie szkoleń technicznych oraz dalszych prac technicznych przez jednostkę  Marzec, Kwiecień 2025 

Przeprowadzenie szkoleń merytorycznych dla pracowników jednostki  Maj 2025  

Uruchomienie produkcyjne systemu EZD RP  03.11.2025  

https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych


 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy 

 

 

 

Czynności  
Termin realizacji 

(uzupełnia partner) 

 

Spełnienie wymagań dotyczących wdrożenia systemu EZD RP: 

o Zapoznanie się z wymaganiami implementacji systemu: https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-sprzetowe-i-programowe 

o Sprzęt peryferyjny:  https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych 

o Weryfikacja posiadanych przepisów kancelaryjnych i archiwalnych 

 

 Marzec 2025 

Przeprowadzenie szkoleń technicznych oraz dalszych prac technicznych przez jednostkę  Marzec, Kwiecień 2025 

Przeprowadzenie szkoleń merytorycznych dla pracowników jednostki  Maj 2025 

Uruchomienie produkcyjne systemu EZD RP  01.10.2025 

https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych


 

 

Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych 

 

 

 

Czynności  
Termin realizacji 

(uzupełnia partner) 

 

Spełnienie wymagań dotyczących wdrożenia systemu EZD RP: 

o Zapoznanie się z wymaganiami implementacji systemu: https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-sprzetowe-i-programowe 

o Sprzęt peryferyjny:  https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych 

o Weryfikacja posiadanych przepisów kancelaryjnych i archiwalnych 

 

 Luty 2025 r. 

Przeprowadzenie szkoleń technicznych oraz dalszych prac technicznych przez jednostkę  Marzec, Kwiecień 2025 r. 

Przeprowadzenie szkoleń merytorycznych dla pracowników jednostki  Maj 2025 r. 

Uruchomienie produkcyjne systemu EZD RP  01.09.2025 r. 

https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych


Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

 

 

Czynności  
Termin realizacji 

(uzupełnia partner) 

 

Spełnienie wymagań dotyczących wdrożenia systemu EZD RP: 

o Zapoznanie się z wymaganiami implementacji systemu: https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-sprzetowe-i-programowe 

o Sprzęt peryferyjny:  https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych 

o Weryfikacja posiadanych przepisów kancelaryjnych i archiwalnych 

 

 12.05.2025r. 

Przeprowadzenie szkoleń technicznych oraz dalszych prac technicznych przez jednostkę  Marzec, Kwiecień 2025r 

Przeprowadzenie szkoleń merytorycznych dla pracowników jednostki  Maj 2025r. 

Uruchomienie produkcyjne systemu EZD RP  01.10.2025r. 

https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych


 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej 
                                              (Nazwa jednostki) 

 

 

 

Czynności  
Termin realizacji 

(uzupełnia partner) 

 

Spełnienie wymagań dotyczących wdrożenia systemu EZD RP: 

o Zapoznanie się z wymaganiami implementacji systemu: https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-sprzetowe-i-programowe 

o Sprzęt peryferyjny:  https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych 

o Weryfikacja posiadanych przepisów kancelaryjnych i archiwalnych 

 

 31.03.2025. 

Przeprowadzenie szkoleń technicznych oraz dalszych prac technicznych przez jednostkę  Marzec, Kwiecień 2025 

Przeprowadzenie szkoleń merytorycznych dla pracowników jednostki  Maj.2025. 

Uruchomienie produkcyjne systemu EZD RP  03.11.2025. 

https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych


 

 

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka imienia Gustawa Herlinga-Grudzińskiego w Kielcach 

 

 

Czynności  
Termin realizacji 

(uzupełnia partner) 

 

Spełnienie wymagań dotyczących wdrożenia systemu EZD RP: 

o Zapoznanie się z wymaganiami implementacji systemu: https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-sprzetowe-i-programowe 

o Sprzęt peryferyjny:  https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych 

o Weryfikacja posiadanych przepisów kancelaryjnych i archiwalnych 

 

  Sierpień 2025 

Przeprowadzenie szkoleń technicznych oraz dalszych prac technicznych przez jednostkę   Marzec, Kwiecień 2025 

Przeprowadzenie szkoleń merytorycznych dla pracowników jednostki  Maj 2025 

Uruchomienie produkcyjne systemu EZD RP  03.11.2025 

https://www.gov.pl/web/ezd-rp/wymagania-dla-stacji-roboczych

	Uchwała 2565_25
	Załącznik do Uchwały 2565_25 Warunki i zasady
	Załącznik nr 1 Wykaz jednostek
	Załącznik nr 2 Katalog usług wsparcia
	Załącznik nr 3 Harmonogram ramowy

